СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об уполномоченном органе местного
самоуправления Аксайского городского
поселения на осуществление
нормативно-правового регулирования в
сфере закупок

Принято Собранием депутатов 				 24.12.2015 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 3 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 44 Устава муниципального образования «Аксайское городское поселение»

Собрание депутатов Аксайского района РЕШАЕТ:

1. Определить уполномоченным органом местного самоуправления муниципального образования «Аксайское городское поселение» на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок Администрацию Аксайского городского поселения.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Администрации Аксайского района «Аксайские ведомости».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения.

                      Глава
Аксайского городского поселения                                        А.В. Головин

Председатель Собрания депутатов
Аксайского городского поселения                                       А.С. Ивус

г. Аксай
24.12.2015 года
№ 241